マネージャー 係 受付番号

様式第1号 その1（第3条関係）

令和  年  ⽉  ⽇
 ⼀般財団法⼈⼩千⾕市産業開発センター 様

申 請 者 住 所
団体名
⽒ 名
電 話

現場責任者 住 所
⽒ 名
電 話

 下記のとおり申請いたします。

利⽤料 利⽤時間 ⾦額 利⽤料 ⾦額 利⽤料 ⾦額
ホール1・2・3

和室
⼩会議室

計
利⽤料徴収額            円

※太線の中を記⼊してください。

利⽤会場

（会議・催物開始時間          ）

有（     円）・無

  ⽉  ⽇           ⽉  ⽇
午前・後   時   分 〜 午前・後   時  分

多⽬的ホール
和室

⼩会議室

利
⽤
料
計
算

 ⾳響設備（マイク   本）  机      椅⼦     ⽩布
 その他

冷暖房利⽤料
午後6:00〜午後10:00午前9:00〜午後6:00

利⽤⽬的

⼊場予定⼈員

利⽤設備

利⽤時間 利⽤時間

冷暖房利⽤⽇時

 ⽉  ⽇   ⽉  ⽇
午前・後  時  分〜午前・後  時 分

 ⽉  ⽇   ⽉  ⽇
午前・後  時  分〜午前・後  時 分

  ⽉  ⽇           ⽉  ⽇
午前・後   時   分 〜 午前・後   時  分
  ⽉  ⽇           ⽉  ⽇

午前・後   時   分 〜 午前・後   時  分
  ⽉  ⽇           ⽉  ⽇

午前・後   時   分 〜 午前・後   時  分

 ⽉  ⽇   ⽉  ⽇
午前・後  時  分〜午前・後  時 分

 ⽉  ⽇   ⽉  ⽇
午前・後  時  分〜午前・後  時 分

会場利⽤⽇時

会 場 利 ⽤ 料

許可書専務理事

⼩千⾕市産業開発センター利⽤許可申請書

利⽤会場

ホール1・2・３

⼊場料徴収